

**EDWIN ALFREDO SANCHEZ NAVARRO**

SANE840627T40
(621) Incorporación Fiscal
CALLE 5 No. 1299
Col. ZONA INDUSTRIAL. C.P. 44940.
GUADALAJARA. GUADALAJARA, JALISCO, México.
(33)3671-1430
contacto@peliculasempaques.com
http://www.peliculasempaques.com

FACTURA ELECTRÓNICA**Folio:** F-12677**Versión:** 3.3**Tipo de comprobante:** (I) Ingreso**Lugar de expedición:** MATRIZ (44940)**No. Certificado:** 00001000000501904423**Receptor**

ECODELI COMERCIAL SA DE CV
ECO061122F78
Domicilio: AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 Int. 2
Col. LOS ARCOS. C.P. 37490.
LEON DE LOS ALDAMA. LEON, Guanajuato, MEX.
Uso de CFDI: (G01) Adquisición de mercancías

Fecha de emisión: 2022-06-09T10:03:33**Moneda:** (MXN) Peso Mexicano**Tipo de cambio:** 1**Forma de pago:** (99) Por definir**Método de pago:** (PPD) Pago en parcialidades o diferido**Condiciones de pago:** CREDITO 21 DIAS**Total del CFDI:** \$ 379,517.54

Descripción	Cantidad	Valor unitario	Importe
FACIL-FILM 15" (38.1cm.) C/3.5 KG Clave de producto o servicio: 13111200 Clave de unidad: H87 Unidad: Pieza	700	\$ 304.31	\$ 213,017.00
Impuestos trasladados del concepto		Base	Importe
(002) IVA - Tasa 0.160000		\$ 213,017.00	\$ 34,082.72
FACIL-FILM 18" (45.7cm) C/4.100 K Clave de producto o servicio: 13111200 Clave de unidad: H87 Unidad: Pieza	300	\$ 356.89	\$ 107,067.00
Impuestos trasladados del concepto		Base	Importe
(002) IVA - Tasa 0.160000		\$ 107,067.00	\$ 17,130.72
FACIL-FILM 12" (30.5cm.) 2.700 kg Clave de producto o servicio: 13111200 Clave de unidad: H87 Unidad: Pieza	30	\$ 236.21	\$ 7,086.30
Impuestos trasladados del concepto		Base	Importe
(002) IVA - Tasa 0.160000		\$ 7,086.30	\$ 1,133.80

Impuestos trasladados del comprobante	Importe
(002) IVA - Tasa 0.160000	\$ 52,347.24

Importe con letra:

TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS DIECISIETE PESOS
54/100 MXN

Subtotal	\$ 327,170.30
Total de impuestos trasladados	\$ 52,347.24
Total	\$ 379,517.54

Comentarios

ORDEN DE COMPRA FOLIO: CUN2231 CANCUN

Datos bancarios

INBURSA Cta: 50042340398. CLABE: 036320500423403988. Sucursal: Guadalajara Pto SA.
SCOTIABANK Cta: 01004105559. CLABE: 044320010041055591. Sucursal: 026 Tepeyac.
BANREGIO Cta: 132 93850 0014. CLABE: 058320000007916926. Sucursal: 132 GDL. Zona Ind..

**Timbre Fiscal Digital:** 1.1 **Fecha de certificación:** 2022-06-09T10:03:33 **UUID:** FDF8699E-A5BB-46CA-8501-29A22D20AF3D**No. Certificado del SAT:** 00001000000412961981 **RFC del proveedor de certificación:** FCG840618N51**Sello digital del emisor:**

JujUW3jGyrOMQUHQqIMMKv+5QtX/oMv3Upa4X55GLFrq0PenVex0T7EW2ZDF9XNj74hKGNpxqRrI0y/daha0MfyD7708CuQAerfdx8eU6JGni+wW440GFC9ZKdb9cpT13EovDtlUyGdVlg5P3HX6iY9MI2pdKgU533hs58NXIfGIUJTCAGxfzqQ2as2PPN0nBg21m5U54pZeVWyyYUcXW3j2PEBTG29/vDtlVhpP8oHiltwuJwuyHQVRFd4PCb7K+Rxdd7+A5MkYgsMMWTLw5Dlrltcg/j5q0jdXDAoUkc/sr6YsXSxMFpVZTpx1JpVV4TmQNCj+zBNB0w==

Sello digital del SAT:

IAG3YlIPFNe1nXP0IFJ7t/od8lDbujFvdelduwTeQuU3F9waBcS5rtvbPhXZnNskut8Dp8bPihRUBXkDrTIWVNGVaqNejEO3THoJ6ghlzc80e8MrrRxFR2g7LUtLd+qPKdqF5c00N6krreRTud8mvVHKfVODQBlwdrdAJaZJfS87rB66pymk7queNVbeR3vAnF5axOE1ua1+W6pbvQjj7FZk2uSlttgqHyWiGoHlwAooq0rVLj+N7n6XLn1TytN8d+pvpSilqf1rm08xyz8YOBLNqazVvOKTqQyC66da+B4tWu1RyLp97rbdotomeWQawXozbW6ETchWEIXA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|FDF8699E-A5BB-46CA-8501-29A22D20AF3D|2022-06-09T10:03:33|FCG840618N51|JujUW3jGyrOMQUHQqIMMKv+5QtX/oMv3Upa4X55GLFrq0PenVex0T7EW2ZDF9XNj74hKGNpxqRrI0y/daha0MfyD7708CuQAerfdx8eU6JGni+wW440GFC9ZKdb9cpT13EovDtlUyGdVlg5P3HX6iY9MI2pdKgU533hs58NXIfGIUJTCAGxfzqQ2as2PPN0nBg21m5U54pZeVWyyYUcXW3j2PEBTG29/vDtlVhpP8oHiltwuJwuyHQVRFd4PCb7K+Rxdd7+A5MkYgsMMWTLw5Dlrltcg/j5q0jdXDAoUkc/sr6YsXSxMFpVZTpx1JpVV4TmQNCj+zBNB0w==|00001000000412961981||

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en <http://www.formasdigitales.mx/>